АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 7 » ноября  2019 г.                                                                                                          № 61 - п
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Петровского сельского поселения
 Тевризского муниципального района  Омской области
 за 3 квартал 2019 года
Рассмотрев отчет  об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 623 п.2 положения  «О бюджетном процессе в Петровском сельском поселении Тевризского муниципального района  Омской области»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  за 3 квартал 2019 года по доходам в сумме 3069720,19 рублей, по расходам 2647506,98рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 422213,21 рублей, согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».
Глава Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                            Е.А.Бусыгина